
BASHKIA LUSHNJE
NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE

Adresa : Lagjja “Gafurr Muco” E-mail :
ndermarjapasurisepublike@gmail.com

Nr ________Prot Lushnje me _____/_____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

25.11.2019

Për:OE“Avduli“&“Bahas“ shpk, perfaqesuar me Prokure te Posacme nga“Avduli“shpk Vlore.

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23058-05-21-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i kanalit ujites U.3-15 U.3-15/4 U.3-15/5 ne
fshatin Fieri Ri Njesia Administrative Krutje”.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.OE “Avduli”& “Bahas” shpk Vlore J66703306O & J61827083D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 10 095 400 (dhjete milion e nentedhjete e pesemije e katerqind ) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. OE “Euro-Alb” shpk Diber K66613407H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 14 794 973.30 (katermbedhjete milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e nenteqind e

shtatedhjete e tre pike tridhjete) leke pa tvsh (me numra dhe fjalë)

3. OE “ Llazo” shpk Fier K24218401K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 13 018 600(trembedhjete milion e tetembedhjete mije e gjashteqind) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)



4. OE “ Nika” shpk Shkoder J76705047U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 9 706 000 (nente milion e shtateqind e gjashtemije )leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

5. OE “ Shendelli” shpk Fier K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 11 641 000 (njembedhjete milion e gjashteqind e dyzete e nje mije)leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. OE ‘ Llazo “ shpk, Fier Kolonje, Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj,
zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21. -Vlera e ofruar sipas formularit te ofertes eshte
13 018 600 { trembedhjete milion e tetembedhjete mije e gjashteqind } leke pa tvsh

2. OE“ Nika ” shpk Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-
kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” - vlera e ofruar sipas
formularit te ofertes eshte 9 706 000 { nentemilion e shtateqind e gjashtemije } leke
pa tvsh

3. OE “ Shendelli ” shpk Fier, Lagjja Kastrioti, Rruga Andon Profka, 2 kullat, Fier -
vlera e ofruar sipas formularit te ofertes eshte 11 641 000 { njembedhjete milion e
gjashteqind e dyzet e njemije } leke pa tvsh

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- ” LLAZO ” shpk Fier

1. Bazuar DST pika 6, Disponimi i mjeteve , kamiocina me Targa AA212GV e mare me qera eshte

paraqitur edhe nga operatori ' Avdyli'shpk pjesmares ne kete tender

2. Bazuar ne DST Kritere te Vecanta te Kualifikimit , pika 2/g shtojca 12, mungon Grafiku I Punimeve

- ”NIKA” shpk Shkoder

1. Bazuar ne DST Kritere te Vecanta te Kualifikimit , pika 2/f , mungon Deklerata ku autorizohet

Autoriteti Kontraktor te beje verifikimet perkatese per gjendjen gjyqesore te personave sipas Shtojces 8.

2. Nuk ploteson piken 3, te shtojces 12, per fuqine punetore e cila duhet te jete jo me pak se 60

punonjes [ Tetor, Nentor, Dhjetor } 2018.

3. Nuk ploteson piken 4/2 per drejtim te makinerive te renda ne te cilin kerkohen 12 manovrator



4. Nuk ploteson piken 4/1 per karpentjer ne te cilin kerkohen 3 punonjes

- ” Shendelli ” shpk Fier

1. Bazuar ne DST Kritere te Vecanta te Kualifikimit , pika 2/f , mungon Deklerata ku autorizohet

Autoriteti Kontraktor te beje verifikimet perkatese per gjendjen gjyqesore te personeve sipas Shtojces 12.

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE“Avduli“&“Bahas“ shpk, perfaqesuar me

Prokure te Posacme nga“Avduli“shpk Vlore oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 10 095

400 (dhjete milion e nentedhjete e pesemije e katerqind ) leke pa tvsh /pikët totale të marra

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje Lagjia
“Gafurr Muco” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.11.2019

Ankesa: PO

1. Kthimpergjigje OE “Avduli & Bahas” shpk Vlore- nr prot 232/1 date 19.07.2019.

2. Kthimpergjigje OE “Shendelli”shpk Fier- nr prot 233/1 date 19.07.2019.

3. Vendimi K.P.P per OE “Avduli & Bahas” shpk Vlore – nr prot 578/2019 date 03.09.2019.

4. Kthimpergjigje OE “EURO-ALB” shpk Diber- nr prot 314 date 19.09.2019.

5. Kthimpergjigje OE “Avduli & Bahas” shpk Vlore- nr prot 326 date 27.09.2019

6. Vendimi i K.P.P per OE “Avduli & Bahas” shpk Vlore- nr prot 691/2019 date 5.11.2019.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR



FLAMUR PEQINI


